
ZARZĄDZENIE NR 398/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 października 2015 r.

w zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. 
Nr 21, poz. 112 )1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce Nr 314/2015 z dnia 5 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku do Zarządzenia pod nazwą „WYKAZ miejsc na terenie Miasta Kielce, 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych” - dopisuje się pozycję Nr 38 w brzmieniu:

„38. Tablica przy Ławeczce Jana Karskiego ulica Henryka Sienkiewicza”.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 
849, poz.951, poz. 1529 z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072, z 2015 r. poz.1043, poz. 1044.

Id: D674D5FC-89F0-455A-BDBF-5B589C9F21BC. Przyjęty Strona 1




